
KRPS-205267-9/ČJ-2022-0100MN-VZ PCR01ETRpo141091247

Smlouva o čerpání a likvidaci splaškových odpadních vod

Colognia press, a.s.
se sídlem Havlíčkova 844, 280 02 Kolín
IČO 26186292
zastoupená Ing.
bankovní spojení:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 6634

l dále jen ,,provozovatel"

a

Česká republika- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sídlem Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO 75151481
zastoupené Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
bankovní spojení: 507432881/0710

ldále jen ,,odběratel"l

uzavÍrajÍ tuto smlouvu dle § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění ldále jen ,,občanský zákoník"l

l.
Uvodní ustanovení

1/ Provozovatel je mimo jiné vlastníkem pozemku parc.č. 1730/111 v k.ú. a obci Kolín, zapsáno
v Katastru nemovitostí na LV č. 7744 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Kolín.

2/ Odběratel je mimo jiné vlastníkem pozemků parc.č. 1730/41, parc.č. St. 4739 a parc.č. St.
6386, vše v k.ú. a obci Kolín, vše zapsáno v Katastru nemovitostí na LV č. 6096 u Katastrá|njho
úřadu pro středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín.

íl.
Předmět smlouvy

1/ Provozovatel se zavazuje umožnit odběrateli napojení do jeho kanalizačního systému
z budov nacházejících se na parc.č. 6386, p.č. 4739 a umožnit mu čerpání a likvidaci
odpadních vod odběratele do kanalizační soustavy na pozemku parc.č. 1730/111 k.ú. Kolín.

1



,

.

ŕ

{

,

Ĺ

r

k

S'

,
,

\

,,

t

\'

.,
\

\
á

.,
SI

Š

2/ Za oprávnění dle bodu Č.1 tohoto článku náleží provozovateli finanční plněni ve výši 35 800
KČ bez DPH měsíčně. V částce za oprávnění dle bodu č. 1 není zahrnuto stočné. Odběratel je
povinen zaslat provozovateli konečný stav svých vodoměrů platný k poslednímu dni každého
kalendářnIho měsíce, nejpozději do tří pracovních dnů od započetí měsíce následujícího.
Cena stočného se odvÍjí od rozdílu vykázaného stavu vodoměrů na začátku a konci období a
ceny stočného za 1 m' odpadní vody fakturované společnosti Energie AG provozovateli za
uplynulé čtvrtletí.

3/ Provozovatel bude odběrateli vyúčtovávat plnění fakturami jednou za čtvrtletí, které budou
splatné do 14 dnů ode dne doručení odběrateli. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu.

4/ Smlouva je uzavírána na dobu určitou a to do 31.7.2023 s možností dalšího prodloužení
formou dodatku.

5/ Provozovatel má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky
v případě, že bude odběratel v prodlení s placením některé z faktur.

6/V případě růstu nákladů na provoz kanalizačního systému nad požadovanou výšifinančního
plnění je provozovatel oprávněn vyvolat jednání za účelem zvýšení finančního plněni za
napojení. Provozovatel je oprávněn v případě nenalezení shody odstoupit od této smlouvy.

Ill.
Ustanovení společná a závěrečná

1/ Provozovatel i odběratel shodně prohlašuji, že se seznámili s obsahem smlouvy, což obě
strany stvrzují svými podpisy.

2/ Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, jeden výtisk obdrží provozovatel, jeden odběratel.

3/Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu smluvními stranami, účinná dnem vložení do
registru smluv, které zajistí odběratel.

Příloha č. 1 - situační zákres dočasného vedení kanalizace je nedílnou součástí této smlouvy.

V Kolíně dne V Praze dne

Za provozovatele: Za odběratele:

Milada Benešová

podepsáno elektronicky

2



Příloha Č.1 kč.j. KRPS-205267-9/ČJ-2022-0100MN

\ ',
\,, ""\

Ĺ \
'\ \

,
\ \

'\ \

\
\

.r

l-"""" " \ S

" O
..

KANALIZAČNÍ POTRUBĹ-GRAVITAÔE 1 730/2
""""" '""" " '

--" ..D lPVC DN 200, sklon 10 -400 %0 -dl. 16,0 m ČERPACÍ JÍMKA \" r
PROPOJENÍ KŘP -COLOGNIA

, COLOGNIA PRESS A.S. ,, """ ,2, l

+M J 111
\

. "" " " ,N° NOVA ČERPACI MKA l" '
\ll17?0/86 C> '%"°"""' \Ŕ\,: '\ "" "".,, " ,- "" ". ,. ' """"

,,jl '
l r \:'%bb '\,.,

^j;' l l"'

l
,Aí l r "^,"" " ,,""" "" " "

" l
l"" , ,"K' >',

: """" \'
C

,,n . <
"O; ::':\

1730/41 .ď"" '"\ 9'\>^" . °
r ,

,.r " .> '
\ \

r!

1730,j.48""" Č-'· "\, '\,

,·""' -l «7ý '"\0
r h

' .--"""" 4739 Š 6j ',l" ': """ ,->""1 >\ \"ř

', ..-Ir"',, ., , ,,-1^ " "5"\ '\\, -
l ,A " '. \ \'"1,--- """ """

'", .- "" """""" \>µ%,, '\ :";j-";~
...'\ l " l äa"

^ ·""'" r> ) .r ~

:'"" """ -:" 'b "'\,,, 41 -----""""'
,,,

, í, J,$
I , _~--"":"'" ·" , ..-. l" " '\')

><:"a:u'"'"" "j; j't

_, ,=<> F7-1_j j,50_ " " " šoupF DN,50 pAS
_---""""":--"'^"" - ----2m _ " " """""""k úľ\No\r{±p~Ť=uAvkj\c\ \/ÁC

\ mF '~^" "
, — " """"""" ===

NApojEN\ NkS Nä\1R1K

=== \ ----"-"""""""""" " ,==""

pye i6fj NNR1 NKOU (

f " "1 ,)"é— """" "28"g0|3 ,="
."

_, -""' ,, .,_,-.- "~~" ,-.-'"""'""' r · , P
l

,-

"" "\, ...l"

1·
l


